
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/450/

Código da publicação: 450

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 08:51:36

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2023

N° do Processo/Ano: 79/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/09/2023 12:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/09/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/09/2023 08:30:00

Data da Disputa/Horário:06/10/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada, para execução por empreitada global para obra de
Iluminação do Campo de Futebol do Complexo Esportivo Municipal.
Resumo:
Contratação de empresa especializada, para execução por empreitada global para obra de
Iluminação do Campo de Futebol do Complexo Esportivo Municipal.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/09/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

19/09/2023 00:00:00 Memorial de Cálculo Baixar

19/09/2023 00:00:00 Cronograma Físico Financeiro Baixar

19/09/2023 00:00:00 Planilha orçamentária Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/450/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-por-empreitada-global-para-obra-de-iluminacao-do-campo-de-futebol-do-complexo-esportivo-municipalp/
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/927eddca4c5b3210e0a51cf4488ea81a.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/34f2a14c5806da67095719da4306f9e5.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f363a82b218a242c0aa1e5de56c54273.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77a4776a398dcb6d457e9ffe3ecb1f39.pdf


Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/09/2023 00:00:00 Projeto Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0437004176abb063bd5b06ac1beea6ab.pdf

